[image: ]			Mẫu 2
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mã 5.1.2

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM,
TRẢ NỢ HỌC PHẦN TRONG HỌC KỲ CHÍNH
(Áp dụng cho sinh viên đào tạo theo hệ thống tín chỉ)

 Kính gửi: Phòng Đào tạo - Học viện Hàng không Việt Nam

Tên em là: 		Ngày sinh:
Mã sinh viên: 	 Lớp: 	 Khóa:
Ngành đào tạo: 	……… Số điện thoại liên lạc:

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo của Học viện và kết quả học tập của bản thân, em xin đăng ký học thêm các học phần sau để cải thiện điểm/trả nợ học phần trong Học kỳ .......... Năm học ................................

	Số TT
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Lớp dự kiến
	Lí do
(học lại, cải thiện, đăng ký mới)

	1

	2

	3

	4

	5

Em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Học viện.
Em xin trân trọng cảm ơn!
  Ý kiến của cố vấn học tập                                         Ngày….. tháng…..năm 20…
 (Nếu ý kiến cụ thể, ký và ghi rõ họ tên)	           Sinh viên đăng ký
(ký và ghi rõ họ tên)

Chấp thuận của Phòng đào tạo
(ký và ghi rõ họ tên)

image1.png